РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.06.2018г.                                          №  162                              с.Табунщиково
О результатах  эффективности налоговых льгот, установленных
Собранием депутатов Табунщиковского сельского поселения по земельному  налогу и налогу на имущество физических лиц
Заслушав и обсудив информацию о результатах оценки эффективности налоговых льгот, проведенную в  соответствии с Постановлением  Администрации Табунщиковского сельского поселения от  22.08.2011г. № 68 "Об утверждении порядка оценки обоснованности и  эффективности налоговых льгот, установленных на местном уровне», установленных Собранием депутатов Табунщиковского сельского поселения» руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Табунщиковское  сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Признать эффективными льготы по земельному налогу и налогу на имущество физическиз лиц, установленные Собранием депутатов Табунщиковского сельского поселения

2.В срок до 01.07.2018 года информировать Финансово-Экономическое                                  управление Администрации Красносулинского района о результатах работы Табунщиковского  сельского поселения в части оценки эффентивности налоговых льгот, проведенной в 2017 году.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу       Администрации Табунщиковского  сельского поселения  О.Н.Здроб.

Председатель Собрания депутатов-

глава Табунщиковского сельского поселения                       Е.Н.Згоняйко